Постановление Брянской городской администрации

от 11.03.2022 № 757-п

О внесении изменений в

постановление Брянской

городской администрации от

26.08.2021 № 2575-п «Об

утверждении норм расходов

средств на оплату стоимости

питания и специальных призов

(денежных призов) при

проведении физкультурных и

спортивных мероприятий в

городе Брянске»

В связи с уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

26.08.2021 № 2575-п «Об утверждении норм расходов средств на оплату

стоимости питания и специальных призов (денежных призов) при

проведении физкультурных и спортивных мероприятий в городе Брянске»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Миронову В.М.

Глава администрации       А.Н. Макаров

 3

              Приложение № 1

к постановлению Брянской

городской администрации

от 11.03.2022 № 757-п

«Приложение № 1

к постановлению Брянской городской

администрации от 26.08.2021 № 2575-п

Таблица 1
НОРМЫ РАСХОДОВ

средств на оплату стоимости питания участников физкультурных и
спортивных мероприятий, включенных в календарный план

физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
города Брянска, календарные планы районов города Брянска

Наименование физкультурных и спортивных

мероприятий

Нормы расходов на одного

человека в день, не более (в

рублях)

Районные 200

Городские 250

Областные соревнования (только для членов

спортивных сборных команд города Брянска)

200

Тренировочные сборы 200

Показательные выступления 200

Таблица 2
НОРМЫ РАСХОДОВ

средств на оплату стоимости питания спортивных судей, секретарей
физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный
план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий

города Брянска, календарные планы районов города Брянска

Наименование физкультурных и

спортивных мероприятий

Нормы расходов на одного человека в

день, не более (в рублях)

Районные 200

Городские 250

Главный специалист комитета по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации

 О.В. Барсукова

Председатель комитета по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации

 А.Г. Погорелов

Заместитель Главы городской
администрации

 В.М. Миронова

 4

              Приложение № 2

к постановлению Брянской

городской администрации

от 11.03.2022  № 757-п

«Приложение № 2

к постановлению Брянской городской

администрации от 26.08.2021 № 2575-п

НОРМЫ РАСХОДОВ

средств на оплату стоимости специальных призов (денежных призов)

участников, победителей и призеров физкультурных и спортивных

мероприятий

Уровень физкультурных и спортивных

мероприятий

Стоимость призов, руб.

командные личные

1. Районные до 1000 до 300

2. Городские до 1500 до 500

3. Специальные призы (денежные призы)

для тренеров, спортсменов, спортивных

активистов, ветеранов спорта, победителей и

призеров, организаторов физкультурных и

спортивных мероприятий*

-

до 3000

* за исключением работников органов местного самоуправления

Главный специалист комитета по

физической культуре и спорту

Брянской городской администрации

 О.В. Барсукова

Председатель комитета по

физической культуре и спорту

Брянской городской администрации

 А.Г. Погорелов

Заместитель Главы городской

администрации

 В.М. Миронова